PIQUET CARNEIRO

Construindo com vocé

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N2 2024.02.07.01

Aos vinte e seis dias do més de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, apds
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicacao da licitagao na
modalidade Pregdo na forma Eletronico n? 2024.02.07.01, referente ao Processo
Administrative n? 00005.20240115/0003-04.

LiCITANTE:
3-LOTE I
Trem Descricao
17 Colegao sistema avalia
7 - 1 ane - aluno
18 Colegso sistema avalia
7 - 1 ano - professor
19 Colegdo sisterma avaliz
- 2 ano - aluno
20 Colecan sisleima avalia
- 2 ana - profassor
1 Colecao sisterma avalia
- 3 ano - aluno
23 Colecdo sistema avalia
- 3 ang - professor
33 Colegao sistemz avalia
= - 4 ang - aluno
24 Colecan sistema avalia
- 4 ang - professor
25 Colecio sistemna avalia
-5 ano - aluno
25 Colegdo sistema avalia
- 5 ana - professor
37 Colegdo sistema avalia
- 6 ang - aluno
28 Colegdo sistema avalia
- & ano - professcr
2 Caolerdn sisteama avalia
= 7 ano - alung
g Colaclo sistoma awvalia
-7 ano - professor
31 Cole¢do sistema avalia
= & ang - alung
33 Colegao sistema avalia
- 8 ano - professor
33 Caolecao sistema avalia
-9 anc - aluno
24 Colec&o sistema avalla

-9 ano - professor
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RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO

Marca

b3 editors

b3 aditora

b3 editora

b3 editora

b3 editara

b3 editora

b3 editora

b3 editora

b3 editora

B3 editora

b3 =ditara

b3 editara

b3

b3

b3 editora

b3 editara

b3 edilora

b3 editora

Q.

162.0
9.0
1780
10.0
155.0
B.0
159.0
8.0
151.0
B.O
180.0
8.0
159.0
&.0
179.0
8.0

176.0

Und,

UNIDADE

UNIDADE

UMIDADE

UNIDADE

UNIDWDE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UMNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UMIDADE

UNIDADE

UNIDADRE

UMIDADE

UNIDADE

UNIDADE

LUNIDADE

43.277.1640001-73 - ECO COMERCIO E SERVICOS LTDA

V. Rl

370,83

370,83

477,50

477.50

37083

370,83

357.50

357,50

437,50

437.50

370,83

370,83

370,83

370,83

460,83

460,83

145,17

74517

V. Uniit.
370,83
370.83
d?.T.,ED
477.39
370,83
370,83
357.50
357.50
437,50
437.50
370,83
370,80
370.83
370,83
460,83
450,80
745,00

745,00

V. Total

60.074.46

3.33747

B5.472.50

4.773.90

57.478,65

2.966,64

60.417,50

Z.860,00

66.062,50

3.500,00

66.74%.40

2.866.40

58.961.97

2,560,864

82.48857




Descrigao

g Colecao livrg de
matematica 2

Colecdo livro de

28 matemdtica 4

17 Cole¢so livro de
matemdilica 5

Colegas livro de

28 matermdtica &

39 Livro de matematica -
livro do professaor

40 Livro tabuada nivel 1
41 Livro tabuada nivel 2

4z Livro tabuada nivel 3
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Marca

b3 editora

b3 editara

b2 editara

b3 editora

b3 editora

b3 editora

b3 editora

b3 editora

Q.

179.0

151.0

158.0

179.0

30.0

3710

360.0

3810

Cnd.

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UMNICWADE

Total do lote........... .RS$ 701.098,00
V. Ref. Y. Unit. % Toial
291,83 291,50 52.178,50
291,83 291,50 44.016,50
291,83 291,50 46.348,50
291,83 291,50 52.178,50
315.17 314,897 0.449,10
128,17 127,00 47.117.00
120,83 129,72 46.69% 20
129,83 129,72 50.201.64

Total do lote

1% 348.188,94

Homologade para ECO COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPI/MF N° 43.277.164/0001-73, pelo
melhor valor de RS 1.049.286,94 (um milhdio e quarenta e nove mil, duzentos e citenta e seis reais e novenia e

quatro centavos), eny 26/02/2024,

LECITANTE:

1-LOTEI

Item Prescricdo

Colecao Sempre WViva -

Maternal

2 Colecao Sempre Wiva -
Educacan Infantil 1

3 Colegzo Sempre Viva -
Educacao Infantil 2

4 Colegdo Sempre Viva -
Educacao infantil 3

5 Colecdao Sempre Viva -

Professor - Maternal

Colecao Sempre Viva -
[ Professor - Educacao

Infantil 1

Colecao Sempre Viva -
7 Professor - Educacao

Infantil 2

Colegao Sempre Viva -
] Professor - Educacdo

Infantil 3
2-LOTE I
Tteum Descricin
Ll'lpl'!{U “0 CORPD EM
q ACAD”, 5% AND.

AUTOR: HERALDD
SIMOES FERREIRA
10 LIVAD “EXPRESSOES
CORPORAIS™. 7% AN,
AUTOR: HERALDO

Marca
ROMA
EMNTORA

ROMNA
EDITORA

ROMNA
EDITORA

RONA
EDITORA

ROMNA
EDITORA

POMA
EDITCORA

ROMA
EDITORA

RONA
EDITORA

Marca
Editora Peter
R&hi LTDA

Editara Peter
Rixhl LTDA

Ol

140.0

200.0

230.0

240.0

20,0

el

180.0

159.0

12.539.451/0001-08 - EDITORA PETER ROHL LTDA

Und.

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UMIDADE

UNIDADE

UMIDADE

Uincl.

UNIDADE

UNIDADE

V. Ref.

407.63

407,63

40763

407,63

407,63

407,63

407,63

407,63

Total do lote............

V. Rel.

127.63

12763

V. Unit. V. Total
398.00 55.720.00
398,00 79.600.00
398,00 91.540.00
398,00 95.520,00
392,00 7.960.00
398,00 13.930,00
398.00 13.930,00
398,00 &GEP(:D'E]
“-‘:{‘5 372 13n,mi" Sk

119,50 ﬁ"‘ﬁviﬁsz‘ﬁa

119,90
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SIMOES FERREIRA.

LIVAD "PRATICAS
CORPORAIS' 82 AND.
AUTOR: HERALDO
SIMOES FERREIRA.
LIVAO “WVIVENCIAS
CORPORAIS™. 9% AND,
AUTOR: HERALDOD
SIMOES FERREIRA
LIVROD GUIA DO
PROFESSOR “0 CORPO
EM ACAD”. 62 AND.
AUTOR: HERALDO
SIMOES FERREIRA
LIVRO GLIA DO
PROFESSOR
"EXPRESSOES
CORPORAIS™, 77 ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMOES FERAEIRA
UVRO GUIA [0
PROFESSOR PRATICAS
CORPORAIS 8= ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMOES FERREIRA.
LIVRD GUIA DO
PROFESSOR
“WIVENCIAS
CORPORAIS®, 9% ANO.
AUTOR: HERALDO
SIMOES FERREIRA.

Editora Peter
Rdhl LTDA

Editora Peter
Rihl LTDA

Editora Peter
Rahi LT

Editora Peter
Réhl LTDA

Editara Peter
Bidhl LTDw,

Editara Peter
Rahl LTDA

179.0

176.0

10.0

10.0

10.0

10.0

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UMIDADE

UNIDADE

UNIDADE

127.63

127.63

12763

127.63

127,63

12763

Tutal do lote

119,90

119,50

119,20

119,90

119,90

119.490

21.452,10

21.102.40

1.199.00

1.199,00

1.199.00

1.195.00

Homologado para EDITORA PETER ROHL LTDA inscrita no CNPI/MF N° 12.529.451/0001-08, pelo melhor
valor de RS 460.136,60 (quatrocentos e sessenta mil, cento e trinta e seis reais e sessenta centavos), em 26/02/2024.

Praca Mariano Aires, s/n - Centro- Piquet Cameiro Cearéd - CEP 63.605-000 - (88} 3516 1800

assinado ele

icamente

NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA N° 002/2021

CNPJ: 07.738.057/0001-31 - CGF: 06.920.167-6 - www.piquetcarneiro.ce.gov.br



Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

Prefeitura Municipal de Piquet Carneiro

ERMO DE HOMOLOGACAO

Com base nas informagbes constantes do procedimento licitatorio n® 2024.02.07.01, na
modalidade PREGAO e em cumprimento aos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei n® 14.133, de 1° de
abril de 2021 e alteragcbes, HOMOLOGO o processo licitatd n® 2024.02.07.01.

Publique-se. Ao departamento competente para as providéncias de costume.

PIQUET CARNEIRO - CE, 26 DE FEVEREIRO DE 2024

NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA
SECRETARIA

PRACA MARIANO AIRES, 5N - CENTRO . oy



